FOLHA N-

Proc. CM N° 	L.p

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°  J1O  , DE 2021

Transforma estrada municipal denominada

Francisco Guilherme em via pública urbana.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 10  Fica transformada a Estrada Municipal MGG-100

denominada 'Francisco Guilherme', localizada no Distrito de Martinho Prado Júnior,

neste município, em via pública urbana, mantendo inalterada sua denominação oficial.

Art. 21  Em virtude da alteração efetuada por esta Lei, fica incluída

no sistema viário municipal a via pública constante de seu art. 1°.

Art. 30  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 14 de julho de 20211

Vereador AMAR

4
Øos)

EIR ,  GOMES (Pezão)

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
-  •a11 	• 1 	11..1 	A  ..II..IÍSII • 	IU• P